
  č. j. 116 Si 6/2025-3 

Shodu s prvopisem provedla: Martina Jíšová  

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  116 Si 6/2025 
Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Ivana Malcová  

DNE:  28. února 2025 

 

ŽADATELKA: narozená 

Vážená paní 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací, doručené soudu dne 18. 2. 2025, v níž jste žádala o 
poskytnutí anonymizovaných rozsudků, trestních příkazů či jiných rozhodnutí vydaných mezi lety 
2019 až 2024 (včetně), kterými bylo rozhodováno o trestných činech podle § 185 trestního 
zákoníku a § 187 trestního zákoníku, kdy obviněným byl rodinný příslušník, a to i v nepřímé linii, 
např. strýc, a dále rozsudků, trestních příkazů či jiných rozhodnutí vydaných mezi lety 2019 až 
2024 (včetně), kterými bylo rozhodováno o trestném činu § 188 trestního zákoníku, Vám 
v příloze tohoto přípisu poskytuji dva anonymizované rozsudky, které v lustraci odpovídaly 
zadaným parametrům (7 T 82/2022-144 a 42 T 85/2019-186).  

Pro úplnost doplňuji, že v soudní databázi lze vylustrovat rozsudky pouze podle příznaku 
posuzovaných trestných činů a data vydání rozhodnutí. Tento seznam byl jednotlivě prověřen za 
účelem zjištění, zda obžalovaným byl rodinný příslušník; takto byly nalezeny pouze dva shora 
uvedené rozsudky. Soud zvlášť neeviduje rodinné vazby obžalovaného, pokud tedy příbuzenský 
vztah poškozeného a obžalovaného nevyplýval z popisu souzeného skutku, nebylo možné tato 
rozhodnutí identifikovat, a tedy ani poskytnout. 

Tímto považuji Vaši žádost za zcela vyřízenou.  

S pozdravem 

Mgr. Ivana Malcová, v.r. 
asistentka soudce 

 

 

 



 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

 




